
UCHWAŁA NR L/447/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany aktu założycielskiego Przedszkola w Bobolicach poprzez zmianę siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 i 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się akt założycielski Przedszkola w Bobolicach, odnowiony uchwałą nr XIX/172/12 Rady 
Miejskiej w Bobolicach w sprawie odnowienia aktu założycielskiego Przedszkola Samorządowego w Bobolicach 
z dnia 27 czerwca 2012 roku. 

§ 2. Akt założycielski Przedszkola w Bobolicach otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2023r. 
i podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez: 

- ogłoszenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bobolice 

- wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bobolicach 

- wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Przedszkola w Bobolicach 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0330E5F-E748-4191-8FC8-1563BDB4279C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/447/23 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 27 kwietnia 2023r. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 i 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy  z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 1  Uchwały  

nr  XLIV/377/22 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 października 2022 roku w sprawie zamiaru 

przekształcenia Przedszkola w Bobolicach poprzez  zmianę adresu siedziby przedszkola z dniem  

1 września 2023 roku akt założycielski Przedszkola w Bobolicach otrzymuje brzmienie: 

 

1. Typ przedszkola- publiczne. 

2. Nazwa przedszkola- Przedszkole w Bobolicach. 

3. Siedziba przedszkola - ul. Szkolna 1; 76-020 Bobolice. 

 

 

 

 

                                            (pieczęć okrągła) 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bobolicach 

Jarosław Bączkowski 

 

 

 

 

 

Bobolice, dnia 27 kwietnia 2023r. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Przedszkola w Bobolicach 

2. Zachodniopomorski Kurator Oświaty w Szczecinie 

3. a/a 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0330E5F-E748-4191-8FC8-1563BDB4279C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)


	Zalacznik 1

